АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2018                                                                                                         № 4
Об утверждении перечня
организаций, являющихся
единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)

В соответствии Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.1 ст. 93, п.29 ч.1. ст. 93 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, являющихся единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет».
2.Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/pologozajmishhenskijselsovet.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».

Глава муниципального образования:                                         В.А.Курбатов
Приложение № 1
 к постановлению от 25.01.2018 г. № 4

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ЕДИНСТВЕННЫМ ПОСТАВЩИКОМ (ПОДРЯДЧИКОМ, ИСПОЛНИТЕЛЕМ)

	№ п/п
	Наименование  поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Наименование услуги (работы)

	1
	ПАО «Астраханская энергосбытовая компания»
	Электрическая энергия

	2
	ПАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»
	АМРТ (внутризоновая) телефонная связь и интернет

	3
	ПАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»
	Междугородная телефонная связь

	4
	МУП ЖКХ «Универсал»
	Холодное водоснабжение

Верно: